



## رئیس محترم دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان ...

با سلام و احترام

پیرو موارد و سوالات مطروحه در جلسه‌ی برخط با معاونین محترم مراکز تابعه‌ی دانشگاه در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸، به جهت تسریع در امر صدور تأییدیه تحصیلی از طریق سامانه سجاد، دستور فرمایید؛ همکاران محترم مراکز با دقت و حساسیت، موارد زیر را ملاک عمل قرار داده و از انجام امور خارج از قوانین جداً خودداری نمایند:

مطابق بخشنامه‌های ارسالی سازمان امور دانشجویان در ابتدای سال ۱۴۰۲ که با شماره‌های ۲۵/۳۲۰/۱۲۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۴ و ۲۵/۳۲۰/۱۶۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ از سوی سازمان مرکزی به مراکز تابعه ابلاغ شده است، کلیه درخواست‌ها می‌بایست توسط متقاضیان ثبت گردد و همکاران مراکز نباید هیچ درخواستی ثبت نمایند. در حال حاضر همکاران فقط مجاز به ثبت درخواست‌های مربوط به اتباع می‌باشند.

۱- با توجه به اینکه درخواست فقط توسط متقاضی باید انجام شود، دسترسی ویرایش برای کاربران مراکز / سازمان وجود نداشته و ثبت درخواست مجدد نیز مستلزم پرداخت هزینه برای متقاضیان می‌باشد، لذا همکاران محترم در هنگام بررسی اولیه درخواست‌ها نهایت دقت را بعمل آورده تا منجر به ابطال فرآیندها نشود.

۲- جهت تأیید فرآیندهای فوری، مراکز حتماً می‌بایست در بوستان تیکت ارسال نمایند.

- با توجه به اینکه در تیکتهای ارسالی شماره فرآیندهای تایید شده نیز به اشتباه ارسال شده است، حتماً قبل از ارسال تیکت از عدم تأیید و انجام فرآیندها در مرکز / سازمان مرکزی اطمینان حاصل نمایند.

- با توجه به اینکه تیکتهای ارسالی ظرف مدت حداکثر ۴۸ ساعت تعیین تکلیف خواهد شد، از ارجاع متقاضیان (به صورت تلفنی یا حضوری) به سازمان مرکزی جداً خودداری نمایند.

۳- کد صحتی که برای گواهی موقت دانش‌آموختگان صادر می‌شود به هیچ عنوان قابل استفاده برای صدور اصل مدارک تحصیلی نمی‌باشد و متقاضی می‌بایست جهت صدور اصل مدرک خود درخواست کد صحت با عنوان دانشنامه ثبت نماید.

۴- به توضیحاتی که در قسمت بازبینی فرآیندها ذکر می‌شود توجه و قبل از ارسال مجدد نسبت به اصلاح موارد اقدام گردد.


۵- برای دانش‌آموختگان روزانه‌ای که لغو تعهد خود را انجام داده‌اند الصاق تصویر اصل مدرک یا گواهی لغو تعهد الزامی است.



۶- فرم شماره ۶ به عنوان اصل مدرک ارائه شده به متقاضیان پذیرفته نمی‌باشد، بنابراین در هنگام بررسی اولیه در صورت الصاق تصویر این فرم بجای اصل مدرک درخواست توسط مراکز تأیید نشود و اصل مدرک تحویل شخص گردد تا نسبت به بارگذاری تصویر آن اقدام نماید.

۷- با توجه به اینکه کاربر تایید کننده نهایی در مراکز، روسای محترم می باشند، مسئولیت صحت و سقم اطلاعات برعهده آنها می باشد. مکاتبات مربوط به ابطال فرایند ناشی از عدم بررسی دقیق پرونده های متقاضیان میباشد. ضروری است حداکثر دقت را نمایند. (تعداد فرایندهای ابطالی یکی از ملاکهای ارزیابی عملکرد در این اداره کل می باشد.)

با توجه به تذکرات متعدد همکاران محترم سازمان امور دانشجویان به این دانشگاه در خصوص عدم رعایت موارد فوق و بروز مشکلات متعدد برای ذینفعان، از تاریخ ارسال، عواقب حقوقی ناشی از عدم رعایت موارد فوق متوجه افراد دارای دسترسی در سامانه سجاد خواهد بود.

  
 رضا سلطانی نسب  
 مدیر کل خدمات آموزشی